
令和４年　　　１０　月　行　事　予　定　表

日 曜 学　　校　　行　　事

地区中体連駅伝大会

地区中学校ソフトテニス新人大会（個人）

あいさつ運動（美化部）　みなとタイム英語

２年校外体験学習

生徒会ボランティア　

みなとタイム数学（１,３年）

ＩＣＴ支援員来校

全校朝会（校長先生）　

創作活動（３年）

あいさつ運動（生活保体部）

生徒会各部会

第１回湊地区クリーンアップ

ICT支援員来校　みなとタイム数学（２年）

地区中学校卓球新人大会

第２回ＳＡＧＡテスト　　

創作活動（１,２年）　　防犯教室

みなとタイム数学（１,３年）

第２回ＳＡＧＡテスト　

あいさつ運動（文化部）　

ＳＣ来校

みなとタイム数学（２,３年）

ＩＣＴ支援員来校　　

地区中学校バレーボール新人大会

あいさつ運動（図書部）

文化発表会練習開始（～28日）

金

15 土

16 日

17 月

12 水

13 木

14

10 月 （祝）体育の日

11 火

8 土

9 日

6 木

7 金

4 火

5 水

2 日

3 月

月目標 　芸術・読書・スポーツの秋、行事を通して教師と生徒及び相互の人間関係を深めよう

1 土

日 曜 学　　校　　行　　事

生徒会ボランティア　　

全校朝会（生徒会）

あいさつ運動（美化部）

前期通知表渡し

ＩＣＴ支援員来校

地区中学校バレーボール新人大会

湊神祭（展示）

あいさつ運動（生活保体部）

生徒会ボランティア　

ＩＣＴ支援員来校

あいさつ運動（文化部）　校納金日

生活アンケート

文化発表会準備　　校納金日

ＩＣＴ支援員来校

第７６回文化発表会

あいさつ運動（図書部）

教育相談①　

30 日

31 月

27 木

28 金

29 土

24 月

25 火

26 水

21 金

22 土

23 日

18 火

19 水

20 木


